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Продам видовую 2-х ком. кв. в жк Дом №1/Греческая

Одеса, Україна

Продам видовую 2-х ком. кв. в жк Дом №1/Греческая, 10/14, 74, 17/35, 75/9, h=3.0, по комнатам 19/16.75, новострой, от

строителей, дом сдан, видовой балкон на всю квартиру 20 кв.м., панорамный вид на море. Срочно ! 150 тыс. у.е.

КУПЛЮ 1 или 2-Х КОМ. КВ. в ПРИМОРСКОМ р-не в НОВОСТРОЕ от ХОЗЯИНА - ЖК 'ЛАНЖЕРОН', ЖК 'СИНЯЯ ПТИЦА', ЖК

'МЕРСЕДЕС', ЖК 'ПИОНЕР', ЖК 'КЛЕНОВАЯ', ЖК 'КАПИТАН', ЖК 'VALMAX', ЖК 'АРКАДИЯ ХИЛЛС', ЖК 'МОРСКАЯ СИМФОНИЯ', ЖК

'АРКАДИЕВСКИЙ ДВОРЕЦ', ЖК 'ГАГАРИН ПЛАЗА', ЖК 'АРК ПАЛАС', ЖК 'КОРОНА НОВОЙ АРКАДИИ', ЖК 'ЮЖНАЯ ПАЛЬМИРА',

ЖК 'ГОЛЬФСТРИМ', ЖК '1-Я ЖЕМЧУЖИНА, ЖК '2-Я ЖЕМЧУЖИНА', ЖК '6-Я ЖЕМЧУЖИНА, ЖК '7-Я ЖЕМЧУЖИНА, ЖК '8-Я

ЖЕМЧУЖИНА, ЖК 'ГАЛИ', ЖК 'КОШКИН ДОМ', ЖК 'ПАРИЖ', жк 'ЛИВАДИЯ', ЖК 'МАРСЕЛЬ', ЖК 'КРИТ', ЖК 'СИГУРД ХОЛЛ', ЖК

'ФРАНЦУЗСКИЙ БУЛЬВАР', ЖК 'ФРАНЦУЗСКИЙ БУЛЬВАР-2', ЖК 'БЕЛЫЙ ПАРУС, ЖК 'РУСЛАН и ЛЮДМИЛА', ЖК 'ГРАНД ПАРК',

ЖК 'пр-т ШЕВЧЕНКО 33Б', ЖК 'КУКУРУЗА', ЖК 'КУРОЧКА РЯБА', ЖК 'БОЧКИ', ЖК 'АРМЕЙСКИЙ', ЖК 'АКАДЕМГОРОДОК', ЖК

'ЗВЕЗДНЫЙ ГОРОДОК', ЖК 'ЗВЕЗДНЫЙ ГОРОДОК-2', ЖК 'ОДИССЕЙ', ЖК 'ОДИССЕЙ-2', ЖК 'ПАТРИЦИЙ', ЖК 'ГЕРМЕС', ЖК 'ДОМ №

1', ЖК 'САБАНСКИЙ', ЖК 'ШАХ-НАМЕ', ЖК 'ЗАМОК ЦВЕТОВ', ЖК 'ПРЕОБРАЖЕНИЕ', ЖК 'ЯСНАЯ ПОЛЯНА', ЖК 'ПОДКОВА', ЖК

'АЛЕКСАНДРОВСКИЙ' … …

  

 Price: 150 000 $  Тип оголошення:

Продам, продаж, продаю

 Торг: доречний

ОДЕССКАЯ Наталия

Александровна

+38 (063) 140 8059 Дерибасовская 1 кв. 1
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